МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ №1 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВИЧА ПУШКИНА»
(МБОУ «ЛИЦЕЙ №1 ИМ. А.С. ПУШКИНА»)

628600, Российская Федерация,                                                                       Телефон: (3466) 29-18-29
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,                         Телефон: (3466) 29-16-99
г. Нижневартовск, ул. Романтиков 16                         E-mail: info@lyceum-nv.ru

ПРИКАЗ

«31» августа 2021г.                                                                  № 455

                                                              г. Нижневартовск
О наставничестве

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса, положением о наставничестве
МБОУ «Лицей №1 им. А.С. Пушкина», в целях создания условий для адаптации и
профессионального становления молодых специалистов, на основании решения
педагогического совета №1 от 31.08.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить наставничество для следующих категорий сотрудников школы:

• учителей, не имеющих педагогического стажа;
• учителей, имеющих стаж педагогической деятельности не более трех лет.

2. Назначить наставниками на 2021 – 2022 учебный год следующих
педагогических работников и закрепить за ними молодых специалистов:
№
п/п

ФИО
наставника

Должность  ФИО молодого
специалиста

Должность

1.  Гайдомак Лилия
Раиссовна

Учитель
физической
культуры

Власов Сергей
Игоревич

Учитель
физической
культуры

2.  Гайдомак Лилия
Раиссовна

Учитель
физической
культуры

Редников Дмитрий
Сергеевич

Учитель
физической
культуры

3.  Говердовская
Ирина Николаевна

Учитель
математики

Фадина Софья
Сергеевна

Учитель
математики

4.  Гордийчук Анна
Петровна

Учитель
начальных
классов

Агальцова Мария
Игоревна

Учитель
начальных
классов

mailto:info@lyceum-nv.ru

5.  Гордийчук Анна
Петровна

Учитель
начальных
классов

Арахамия Моника
Мамуковна

Учитель
начальных
классов

6.  Гордийчук Анна
Петровна

Учитель
начальных
классов

Ашурова Фаргана
Сахил кызы

Учитель
начальных
классов

7.  Дубоносов Денис
Викторович

Учитель
физической
культуры

Мутиалаева
Александра Сергеевна

Учитель
физической
культуры

8.  Журтанова Жанна
Бисимбековна

Учитель русского
языка и
литературы

Ламбина Александра
Евгеньевна

Учитель русского
языка и
литературы

9.  Журтанова Жанна
Бисимбековна

Учитель русского
языка и
литературы

Харисов Данил
Раилевич

Учитель русского
языка и
литературы

10.  Иванова Анна
Васильевна

Заместитель
директора по
методической
работе

Лимаренко Екатерина
Михайловна Учитель ИЗО

11.  Иванова Анна
Васильевна

Заместитель
директора по
методической
работе

Прилепин Владислав
Александрович Учитель ОБЖ

12.  Иванова Анна
Васильевна

Заместитель
директора по
методической
работе

Салимова Айгуль
Римовна

Учитель
технологии

13.  Иванова Анна
Васильевна

Учитель
информатики

Цветкова Виктория
Сергеевна

Учитель
информатики

14.  Игошин Эдмонд
Валерьевич

Учитель истории
и обществознания

Зарипова Диана
Анваровна

Учитель истории,
обществознания

15.  Игошин Эдмонд
Валерьевич

Учитель истории
и обществознания Никогосян Арсен

Сергеевич

Учитель истории,
обществознания,
право, экономики

16.  Игошин Эдмонд
Валерьевич

Учитель истории
и обществознания

Порубова Анастасия
Сергеевна

Учитель истории
и обществознания

17.  Кищук Татьяна
Алексеевна

Учитель
начальных
классов

Выползова Валерия
Валерьевна

Учитель
начальных
классов

18.  Кищук Татьяна
Алексеевна

Учитель
начальных
классов

Исаева Мисай
Мамациевна

Учитель
начальных
классов

19.  Кищук Татьяна
Алексеевна

Учитель
начальных
классов

Мельникова Татьяна
Алексеевна

Учитель
начальных
классов

20.  Комлева Наталья
Александровна

Учитель
начальных
классов

Нуриева Мария
Евгеньевна

Учитель
начальных
классов

21.  Комлева Наталья
Александровна

Учитель
начальных
классов

Садыкова Мелена
Минияровна

Учитель
начальных
классов

22.  Комлева Наталья
Александровна

Учитель
начальных
классов

Седова Елена
Валерьевна

Учитель
начальных
классов

23.  Маленина Наталья
Борисовна

Учитель
английского
языка

Дильмухаметова
Ольга Николаевна

Учитель
английского
языка

24.  Маленина Наталья
Борисовна

Учитель
английского
языка

Морозова Анастасия
Сергеевна

Учитель
английского
языка

25.  Дьяконова
Наталья
Владимировна

Учитель
английского
языка

Якимчук Мария
Сергеевна

Учитель
английского
языка

26.  Дьяконова
Наталья
Владимировна

Учитель
английского
языка

Кимми Карина
Валериевна

Учитель
английского
языка

27.  Садыгова Елена
Николаевна

Учитель
начальных
классов

Смуглеева Виктория
Александровна

Учитель
начальных
классов

28.  Садыгова Елена
Николаевна

Учитель
начальных
классов

Старостина Евгения
Викторовна

Учитель
начальных
классов

29.  Санникова Оксана
Валерьевна

Учитель русского
языка и
литературы

Бортникова Наталья
Алексеевна

Учитель русского
языка и
литературы

30.  Санникова Оксана
Валерьевна

Учитель русского
языка и
литературы

Денисюк Анастасия
Александровна

Учитель русского
языка и
литературы

31.  Шибанова Юлия
Геннадьевна

Учитель
начальных
классов

Цыплакова Ольга
Валериевна

Учитель
начальных
классов

3. Наставникам:
• разработать план индивидуального наставничества;
• осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве на 2021
– 2022 учебный год;

• представить отчет о работе с молодыми специалистами на заседании
круглого стола в рамках Клуба «Молодой учитель» в срок до 30.04.2022.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

Э.В. Игошин

В дело № 01.10 за 2021
Секретарь Заболотских О.А